locais para lazer, bairro Peixoto, praia, escolas e hospitais. METODOLOGIA 
AVALIATÓRIA: Foi utilizado a simulação de valor do ITBI para aferir o preço do imóvel. 
Assim, AVALIO o imóvel acima descrito e a correspondente fração ideal de terreno em 
R$ 975.590,10 (novecentos e setenta e cinco mil, quinhentos e noventa reais e 
dez centavos). De acordo com o 5º Ofício do RI da Capital, o ref. imóvel, foreiro à 
Municipalidade, com direito a guarda de um automóvel sob os pilotis, encontra-se 
matriculado sob o nº 111646 e registrado em nome de Paula Cristina Ferreira de